
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 
11 ноября 2024 г.  г. Изобильный №                           1726 

 

 

 

2 

О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения бюджетного 
прогноза Изобильненского муниципального округа Ставропольского края на 
долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 30 января 
2024 г. № 123 
 
 
 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Фе-

дерации администрация Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края  
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в Порядок 

разработки и утверждения бюджетного прогноза Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края на долгосрочный период, утвержден-

ный постановлением администрации Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края от 30 января 2024 г. № 123. 

 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить 

на первого заместителя главы администрации Изобильненского муници-

пального округа Ставропольского края Веревкина П.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

обнародования. 
 
 
 
Глава Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края               Р.А.Коврыга 
 
 
 



УТВЕРЖДЕНЫ 
 

постановлением администрации  
Изобильненского муниципального  

округа Ставропольского края 
от 11 ноября 2024 г. № 1726 

 
 
 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в Порядок разработки и утверждения бюджетного прогноза 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края на                      

долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края                           

от 30 января 2024 г. № 123 
 

1. Пункт 6 дополнить подпунктом «7» следующего содержания: 

«7) показатели финансового обеспечения национальных проектов, реа-

лизуемых на территории Изобильненского муниципального округа Ставро-

польского края, на период их действия по форме согласно приложению 3 к 

настоящему Порядку». 

2. Дополнить приложением 3 следующего содержания: 

 
                                                    «Приложение 3 

                                                 к Порядку разработки и утверждения 
                                                 бюджетного прогноза Изобильненского 

                                                 муниципального округа Ставропольского 
                                                  края на долгосрочный период 

                                                   
Показатели финансового обеспечения национальных проектов, реализу-

емых на территории Изобильненского муниципального округа Ставрополь-
ского края, на период их действия 

         (млн. рублей) 

Показатель 
очет
ный 
год 

теку-
щий 
год 

оче-
редной 
год (n) 

первый 
год пла-
нового 

периода  
(n+1) 

второй 
год 

плано-
вого 

перио-
да  

(n+2) 

(n+3) (n+4) (n+5) 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Расходы бюд-
жета Изобиль-
ненского му-
ниципального 
округа Став-
ропольского 
края, всего 
 

        

из них: 
 

        

на реализацию 
национальных 
проектов, реа-
лизуемых на 

        



2 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
территории 
Изобильненс-
кого муници-
пального 
округа Став-
ропольского 
края, всего 
 
в том числе:         
национальный 
проект 1 
 

        

национальный 
проект 2 
 

        

… 
 

        

национальный 
проект n». 

        

 
 
 


